MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO
BREJÃO (MA) EXTRATO DE CONTRATO
Nº 260/2025. CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

E TURISMO CONTRATADO: Aempresa
CWDR EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS LTDA, OBJETO Prestação de
serviços de organização e realização de eventos
VALOR TOTAL R$ 78.665,83 (setenta e oito
mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e oitenta e
três centavos) REGÊNCIA: Lei nº 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
13.392.0006.2-033 Manutenção das Atividades
Culturais e Folclóricas 3.3.90.39 – Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica São
Francisco do Brejão (MA) 17 de dezembro de